

宜川县标准化林业工作站建设项目

预算书

工程预算（小写）： 448528.83 元

（大写）： 肆拾肆万捌仟伍佰贰拾捌元捌角叁分

评审单位： （盖章）



法定代表人： （签字或盖章）



审核人： （造价人员盖专用章）



复核人： （造价人员盖专用章）



编制日期： 2025 年 5 月 22 日

单项工程造价汇总表

工程名称: 单项工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程造价汇总表

工程名称：宜川县集义林业站标准化建设项目

专业：土建工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	造 价 (元)
1	分部分项工程费	302244.33
1.1	Σ (综合单价 $\times$ 工程量)	236824.09
1.2	可能发生的差价	65420.24
2	措施项目费	17282.75
2.1	Σ (综合单价 $\times$ 工程量)	17282.75
2.2	可能发生的差价	
2.3	其中：安全文明施工措施费	14395.04
3	其他项目费	25000.00
3.1	Σ (综合单价 $\times$ 工程量)	25000.00
3.2	可能发生的差价	
4	规费	16365.03
4.3	建筑施工安全生产责任保险	516.79
5	税前工程造价	343877.65
5.1	人工土石方工程综合系数	3503.08
5.2	机械土石方工程综合系数	19043.15
5.3	桩基工程综合系数	
5.4	土建工程综合系数	321331.42
6	增值税销项税额	30948.99
7	附加税	1479.66
8	工程造价	376306.30
合 计		376,306.30

分部分项工程量清单计价表

工程名称：宜川县集义林业站标准化建设项目

专业：土建工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
1	010101002001	挖土方 1. 土壤类别：综合土壤 2. 挖土平均厚度：边坡切土 3. 弃土运距：3KM	m3	504	20.05	10105.20
2	010101003001	挖基础土方 1. 土壤类别：四类土壤 2. 挖土深度：0.8m 3. 弃土运距：3KM	m3	71.68	19.34	1386.29
3	010305004001	石挡土墙 1. 石料种类、规格：料石 2. 墙厚：收顶600mm，1:0.25坡比 3. 勾缝要求：加浆勾缝 4. 砂浆强度等级、配合比：M7.5水泥砂浆	m3	215.6	449.72	96959.63
4	010305004002	石挡土墙基础 1. 石料种类、规格：毛石 2. 勾缝要求：原浆勾缝 3. 砂浆强度等级、配合比：M7.5水泥砂浆	m3	71.68	365.72	26214.81
5	010501002001	钢木大门 1. 开启方式：平开 2. 含门扇数：2 3. 五金种类、规格：插销	樘	1	4335.16	4335.16
6	010701001001	瓦屋面 1. 瓦品种、规格、品牌、颜色：树脂瓦 2. 檩条种类、截面：钢檩条	m2	82.02	116.09	9521.70
7	020102002001	块料楼地面 1. 结合层厚度、砂浆配合比：水泥砂浆1:2.5 2. 面层材料品种、规格、品牌、颜色：800*800地面砖 3. 嵌缝材料种类：嵌缝胶	m2	120.38	102.19	12301.63
8	020105003001	块料踢脚线 1. 踢脚线高度：120 2. 底层厚度、砂浆配合比：1:2.5水泥砂浆 3. 粘贴层厚度、材料种类：107胶素水泥浆 4. 面层材料品种、规格、品牌、颜色：600*120	m2	13.46	68.41	920.80
9	020402001001	金属平开门 1. 门类型：平开门 2. 框材质、外围尺寸：2700*2700	樘	1	3281.37	3281.37
10	020402007001	钢质防盗门 1. 门类型：单扇门	樘	5	1093.79	5468.95
本页合计						170495.54

分部分项工程量清单计价表

工程名称：宜川县集义林业站标准化建设项目

专业：土建工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		2. 框材质、外围尺寸:2700*900				
11	020402007002	钢质防盗门 1. 门类型:单扇门 2. 框材质、外围尺寸:2700*900	樘	2	850.74	1701.48
12	020406001001	金属推拉窗 1. 扇材质、外围尺寸:断桥铝合金窗	m ²	30.24	530.11	16030.53
13	020507001001	刷喷涂料（内墙） 1. 铲除原破损乳胶漆 2. 涂料品种、刷喷遍数:乳胶漆两遍	m ²	398.09	10.50	4179.95
14	020507001002	刷喷涂料 1. 涂料品种、刷喷遍数:真石漆涂料	m ²	184.02	45.17	8312.18
15	AB001	电路改造 1. 更换房间电线、插座及开关等;	间	5	500.00	2500.00
16	AB002	采暖设施 1. 新加采暖设施	间	5	1276.63	6383.15
17	AB003	防护网 1. 1500*1800窗防护网4樘; 2. 2700*1800窗防护网4樘。	m ²	30.24	60.00	1814.40
18	AB004	弱电网络改建	间	5	500.00	2500.00
19	020107001001	金属扶手带栏杆 1. 安装楼梯栏杆	m	12	150.00	1800.00
20	020101001001	水泥砂浆台阶、走廊 1. 水泥砂浆台阶、走廊 1. 面层厚度、砂浆配合比:20mm厚水泥砂浆 1:2.5	m ²	23	30.29	696.67
21	040801007001	拆除楼梯、走廊、台阶水泥砂浆面层	m ²	31.4	6.15	193.11
22	020106003001	水泥砂浆楼梯面 1. 面层厚度、砂浆配合比:20mm厚水泥砂浆楼梯面	m ²	4.2	37.21	156.28
23	AB006	院子水路改造	项	1	1000.00	1000.00
24	040801001001	拆除路面 1. 材质:混凝土地面 2. 厚度:150	m ²	150	12.16	1824.00
25	040203005001	水泥混凝土院子硬化 1. 150mm厚C25商品混凝土 2. 250mm厚3:7灰土	m ²	150	110.91	16636.50
26	040103002001	垃圾外运 1. 废弃料品种:破损混凝土旧路材料 2. 运距:3KM内	m ³	22.5	26.68	600.30
		分部小计				236824.09
		本页合计				66328.55
		合计				236824.09

措施项目清单计价表

工程名称：宜川县集义林业站标准化建设项目

专业：土建工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计量单位	工程数量	金额（元）	
				综合单价	合价
一	通用项目				2887.71
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1	1461.33	1461.33
2.1	人工土石方	项	1	5.73	5.73
2.2	机械土石方	项	1	13.68	13.68
2.3	桩基工程	项	1		
2.4	一般土建	项	1	1284.71	1284.71
2.5	装饰装修	项	1	157.21	157.21
3	二次搬运	项	1	629.94	629.94
3.1	人工土石方	项	1	5.07	5.07
3.2	机械土石方	项	1	8.21	8.21
3.3	桩基工程	项	1		
3.4	一般土建	项	1	574.74	574.74
3.5	装饰装修	项	1	41.92	41.92
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1	796.44	796.44
4.1	人工土石方	项	1	2.40	2.40
4.2	机械土石方	项	1	5.47	5.47
4.3	桩基工程	项	1		
4.4	一般土建	项	1	709.97	709.97
4.5	装饰装修	项	1	78.60	78.60
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
6	施工排水	项	1		
7	施工降水	项	1		
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1		
9	已完工程及设备保护	项	1		
10	其他	项	1		
二	建筑工程				
11	混凝土、钢筋混凝土模板及支架	项	1		
12	脚手架	项	1		
13	建筑工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
三	装饰工程				
14	脚手架	项	1		
15	装饰工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
16	室内空气污染测试	项	1		
	合 计				2887.71

其他项目清单计价表

工程名称：宜川县集义林业站标准化建设项目

专业：土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

暂列金额明细表

工程名称: 宜川县集义林业站标准化建设项目

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

专业工程暂估价明细表

工程名称：宜川县集义林业站标准化建设项目

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

规费、税金项目清单计价表

工程名称：宜川县集义林业站标准化建设项目

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

主要材料价格表

工程名称：宜川县集义林业站标准化建设项目

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程造价汇总表

工程名称：宜川县英旺林业站标准化建设

专业：土建工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	造 价 (元)
1	分部分项工程费	63122.37
1.1	Σ (综合单价 $\times$ 工程量)	51298.01
1.2	可能发生的差价	11824.36
2	措施项目费	3073.91
2.1	Σ (综合单价 $\times$ 工程量)	3073.91
2.2	可能发生的差价	
2.3	其中：安全文明施工措施费	2692.54
3	其他项目费	
3.1	Σ (综合单价 $\times$ 工程量)	
3.2	可能发生的差价	
4	规费	3144.32
4.3	建筑施工安全生产责任保险	99.29
5	税前工程造价	65998.38
5.1	人工土石方工程综合系数	
5.2	机械土石方工程综合系数	
5.3	桩基工程综合系数	
5.4	土建工程综合系数	65998.38
6	增值税销项税额	5939.85
7	附加税	284.30
8	工程造价	72222.53
合 计		72,222.53

分部分项工程量清单计价表

工程名称：宜川县英旺林业站标准化建设

专业：土建工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
1	020102002001	块料楼地面 1. 结合层厚度、砂浆配合比：水泥砂浆1:2.5 2. 面层材料品种、规格、品牌、颜色：800*800地面砖 3. 嵌缝材料种类：嵌缝胶 4. 拆除原地砖	m2	71.59	123.87	8867.85
2	020102002002	块料走廊 1. 结合层厚度、砂浆配合比：水泥砂浆1:2.5 2. 面层材料品种、规格、品牌、颜色：800*800地面砖 3. 嵌缝材料种类：嵌缝胶	m2	93.9	102.20	9596.58
3	020105003001	块料踢脚线 1. 踢脚线高度：120 2. 底层厚度、砂浆配合比：1:2.5水泥砂浆 3. 面层材料品种、规格、品牌、颜色：600*120	m2	8.18	68.41	559.59
4	020402007001	钢质防盗门 1. 门类型：单扇门 2. 框材质、外围尺寸：2700*900	樘	4	1012.77	4051.08
5	020406001001	金属推拉窗 1. 扇材质、外围尺寸：断桥铝合金窗（60系列）	m2	19.84	530.11	10517.38
6	020507001001	刷喷涂料（内墙） 1. 铲除原破损乳胶漆 2. 涂料品种、刷喷遍数：乳胶漆两遍	m2	247.23	10.50	2595.92
7	020507001002	刷喷涂料 1. 涂料品种、刷喷遍数：真石漆涂料	m2	132.9	45.17	6003.09
8	AB001	电路改造 1. 更换房间电线、插座及开关等；	间	4	500.00	2000.00
9	AB002	采暖设施 1. 新加采暖设施	间	4	1276.63	5106.52
10	AB003	弱电网络改建	间	4	500.00	2000.00
		分部小计				51298.01
本页合计						51298.01
合计						51298.01

措施项目清单计价表

工程名称：宜川县英旺林业站标准化建设

专业：土建工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计量单位	工程数量	金额（元）	
				综合单价	合价
一	通用项目				381.37
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1	204.77	204.77
2.1	人工土石方	项	1		
2.2	机械土石方	项	1		
2.3	桩基工程	项	1		
2.4	一般土建	项	1	84.06	84.06
2.5	装饰装修	项	1	120.71	120.71
3	二次搬运	项	1	69.79	69.79
3.1	人工土石方	项	1		
3.2	机械土石方	项	1		
3.3	桩基工程	项	1		
3.4	一般土建	项	1	37.60	37.60
3.5	装饰装修	项	1	32.19	32.19
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1	106.81	106.81
4.1	人工土石方	项	1		
4.2	机械土石方	项	1		
4.3	桩基工程	项	1		
4.4	一般土建	项	1	46.45	46.45
4.5	装饰装修	项	1	60.36	60.36
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
6	施工排水	项	1		
7	施工降水	项	1		
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1		
9	已完工程及设备保护	项	1		
10	其他	项	1		
二	建筑工程				
11	混凝土、钢筋混凝土模板及支架	项	1		
12	脚手架	项	1		
13	建筑工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
三	装饰工程				
14	脚手架	项	1		
15	装饰工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
16	室内空气污染测试	项	1		
	合 计				381.37

其他项目清单计价表

工程名称：宜川县英旺林业站标准化建设

专业：土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

规费、税金项目清单计价表

工程名称：宜川县英旺林业站标准化建设

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

主要材料价格表

工程名称：宜川县英旺林业站标准化建设

专业: 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]